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O místním koeficientu pro výpočet    

daní z nemovitostí 

 

Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice vydává dne 12. 6. 2008 v souladu 

s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

v platném znění a podle ustanovení § 12 odst. 2 zákona ČNR č. 338/1992 Sb., o dani 

z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví 

koeficient pro násobení základní sazby daně na území města Uhlířské Janovice. 

 

Čl. I 

Sazba daně 

 
Podle § 6 odst. 2 písm. b) zákona o dani z nemovitostí se u nezastavěných 

stavebních pozemků, umístěných v níže uvedených částech města, stanoví 

koeficient po násobení daně takto: Části města – Bláto, Janovická Lhota, 

Kochánov, Malejovice, Mitrov, Opatovice II, Sivánka. 

 

Stanovený koeficient podle odst. 4 písm. a) je 1,0 
 

Čl. II 

Sazba daně 

 
Podle § 11 odst. 1 písm. a) zákona o dani z nemovitostí u obytných domů, 

umístěných v níže uvedených částech města, stanoví koeficient pro násobení 

základní sazby daně takto: 

Části města – Bláto, Janovická Lhota, Kochánov, Malejovice, Mitrov, Opatovice 

II, Sivánka. 

 

Stanovený koeficient podle odst. 3 písm. a) je 1,0 
 

 

 

 

 



Čl. III  

Zrušovací ustanovení 

 
Touto vyhláškou se zrušuje vyhláška Č. 1/1995 o použití nižšího koeficientu 

daně z nemovitostí ze dne 12. 1. 1995. 
 

Čl. IV 

Účinnost 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. 1. 2009. 

 

 

 

 

 

 Mgr. Jiří Buchta, v. r.            Ing. Josef Hrádek, v. r. 

místostarosta města                    starosta města  

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  20. 6. 2008 

Z úřední desky sejmuto dne: 7. 7. 2008 

 


